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Žádost o změnu integrované strategie
Číslo: CLLD_16_02_106

Název: Z lázní do lesů a hor, to je náš krásný region II

Žádost o změnu 

Pořadové číslo ŽoZ : 2
Datum účinnosti změny : 4. 6. 2018 0:00:00
Typ závažnosti změny : podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Výčet změn ŽoZ :
Žádost o rozšíření CLLD v OPŽP o nové aktivity, včetně úpravy financování.

Odůvodnění ŽoZ :
Žádáme o rozšíření Programového rámce OPŽP o nová opatření (4.4.1) v návaznosti na projednání na území MAS Šumperský venkov. 
Došlo k rozložení alokace do více let. V letech 2019 a 2020 bude probíhat samotná realizace daného opatření a následně v letech 2021 - 2023 bude probíhat 
následná péče, přičemž při nastavování částky pro následnou péči jsou vymezena 3 % ze způsobilých výdajů.  

Výběr dotčených ŘO :
Operační program Životní prostředí
MMR-ORP
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Specifické cíle 

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.2.1
Název : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Procentní podíl : 26,80
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté :
- Méně rozvinuté :

Číslo programu : 06
Název programu : Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy : 06.4
Název prioritní osy : Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority : 06.4.59
Název investiční priority : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
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Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 06.4.59.4.1
Název : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Procentní podíl : 43,93
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.2
Název : Posílit biodiverzitu
Procentní podíl : 1,23
Kategorie regionu: 
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- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.3
Název : Posílit přirozené funkce krajiny
Procentní podíl :
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
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Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.3.1
Název : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Procentní podíl : 1,29
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté :
- Méně rozvinuté :

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.4
Název : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Procentní podíl : 12,31
Kategorie regionu: 
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- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 03
Název programu : Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy : 03.2
Název prioritní osy : Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority : 03.2.65
Název investiční priority : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 03.2.65.1
Název : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Procentní podíl : 14,44
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00
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Strategie 

Popis integrovaného nástroje :
Integrovaná strategie území MAS Šumperský venkov je komplexní dokument vzniklý metodou CLLD, tedy komunitně vedeným místním rozvojem. Na tvorbě 
strategického dokumentu se podílela podstatná část odborné i laické veřejnosti regionu šumperského venkova, důraz byl kladen na participaci všech tří 
hlavních aktérů komunitního života, a to veřejného sektoru (mysleme obce), sektoru podnikatelského a neziskového. Díky participaci všech složek vznikl 
přehled potřeb a budoucích plánů ke zlepšení kvality života všech obyvatel našeho regionu. 
Integrovaná strategie MAS Šumperský venkov představuje ucelený střednědobý strategický dokument s platností pro roky 2015 - 2023. Realizace projektů 
vyplývajících z potřeb strategického plánování obyvatel povede ke zlepšování kvality venkovského života, podpoře místního kulturního a přírodního 
bohatství. Implementace integrované strategie území zároveň odráží a prohlubuje historické souvislosti území, je šetrná k životnímu prostředí a respektuje 
principy udržitelného rozvoje.
CLLD MAS Šumperský venkov je uzpůsobena na region nacházející se na území šestnácti obcí okresu Šumperk. Konkrétně se jedná o obce v údolí řeky Desná 
a, podhůří hrubého Jeseníku a dále pak obce přiléhající k městu Šumperk na jeho východní straně s celkovým počtem obyvatel větším než 26 000.  

Strategický cíl IN 

Strategický cíl IN: 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se dobře dýchá

Strategický cíl IN: 2. Zatraktivnění regionu pro turisty

Strategický cíl IN: 3. Zatraktivnění regionu pro místní a zvýšení aktivizace obyvatel regionu

Strategický cíl IN: 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZCSRSRAD Verze 4 
22.10.2019 12:16

8

Strategický cíl IN: 5. Zkvalitnění dopravní dostupnosti v regionu

Strategický cíl IN: 6. Zvýšeni kvality vzdělání - základ budoucnosti našeho regionu

Strategický cíl IN: 7. Efektivní sociální inkluze jako předpoklad spokojenosti obyvatel našeho regionu

Specifický cíl IN 

Název : 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Strategický cíl IN : 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se dobře dýchá
Popis :

Název : 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Strategický cíl IN : 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se dobře dýchá
Popis :

Název : 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Strategický cíl IN : 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se dobře dýchá
Popis :

Název : 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
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Strategický cíl IN : 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se dobře dýchá
Popis :

Název : 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
Strategický cíl IN : 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se dobře dýchá
Popis :

Název : 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Strategický cíl IN : 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se dobře dýchá
Popis :

Název : 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Strategický cíl IN : 2. Zatraktivnění regionu pro turisty
Popis :

Název : 3. 1. Podpora spolků a komunity
Strategický cíl IN : 3. Zatraktivnění regionu pro místní a zvýšení aktivizace obyvatel regionu
Popis :

Název : 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských oblastech
Strategický cíl IN : 3. Zatraktivnění regionu pro místní a zvýšení aktivizace obyvatel regionu
Popis :
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Název : 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Strategický cíl IN : 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu
Popis :

Název : 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich infrastruktury
Strategický cíl IN : 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu
Popis :

Název : 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Strategický cíl IN : 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu
Popis :

Název : 5. 2. Dopravní obslužnost
Strategický cíl IN : 5. Zkvalitnění dopravní dostupnosti v regionu
Popis :

Název : 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Strategický cíl IN : 6. Zvýšeni kvality vzdělání - základ budoucnosti našeho regionu
Popis :

Název : 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, semináře a kurzy
Strategický cíl IN : 6. Zvýšeni kvality vzdělání - základ budoucnosti našeho regionu
Popis :
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Název : 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Strategický cíl IN : 7. Efektivní sociální inkluze jako předpoklad spokojenosti obyvatel našeho regionu
Popis :

Název : 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně navazují 
Strategický cíl IN : 7. Efektivní sociální inkluze jako předpoklad spokojenosti obyvatel našeho regionu
Popis :

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD 

Název : Cestovní ruch a NKP
Specifický cíl IN : 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Popis :

Název : Dopravní obslužnost
Specifický cíl IN : 5. 2. Dopravní obslužnost
Popis :

Název : Integrovaný záchranný systém
Specifický cíl IN : 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských oblastech
Popis :
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Název : Investice do nezemědělských činností
Specifický cíl IN : 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich infrastruktury
Popis :

Název : Investice do zemědělských podniků
Specifický cíl IN : 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Popis :

Název : Lesní technologie, zpracování lesních produktů a jejich uvádění na trh
Specifický cíl IN : 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Popis :

Název : Neproduktivní investice v lesích
Specifický cíl IN : 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
Popis :

Název : Posílení biodiverzity
Specifický cíl IN : 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Popis :

Název : Projekty spolupráce
Specifický cíl IN : 3. 1. Podpora spolků a komunity
Popis :
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Název : Prorodinná opatření
Specifický cíl IN : 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, semináře a kurzy
Popis :

Název : Sdílení zařízení a zdrojů
Specifický cíl IN : 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Popis :

Název : Sociální služby
Specifický cíl IN : 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Popis :

Název : Sociální služby a dostupné bydlení
Specifický cíl IN : 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně navazují 
Popis :

Název : Spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů
Specifický cíl IN : 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
Popis :

Název : Sídelní zeleň
Specifický cíl IN : 1. 1. Kvalitní životní prostředí
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Popis :

Název : Vzdělávání
Specifický cíl IN : 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Popis :

Název : Zaměstnanost
Specifický cíl IN : 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Popis :

Název : Zemědělská infrastruktura
Specifický cíl IN : 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Popis :

Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu : Cestovní ruch a NKP-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Cestovní ruch a NKP
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Dopravní obslužnost-06.4.59.4.1
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Dopravní obslužnost
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Integrovaný záchranný systém-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Integrovaný záchranný systém
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Investice do nezemědělských činností-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do nezemědělských činností
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Investice do zemědělských podniků-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělských podniků
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Lesní technologie, zpracování lesních produktů a jejich uvádění na trh-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Lesní technologie, zpracování lesních produktů a jejich uvádění na trh
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Neproduktivní investice v lesích-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Neproduktivní investice v lesích
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
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Vazba opatření na SC programu : Posílení biodiverzity-05.4.27.4.2
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Posílení biodiverzity
Specifický cíl programu: Posílit biodiverzitu

Vazba opatření na SC programu : Projekty spolupráce-09.6.93.19.3.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Projekty spolupráce
Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin

Vazba opatření na SC programu : Prorodinná opatření-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Prorodinná opatření
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : Sdílení zařízení a zdrojů-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sdílení zařízení a zdrojů
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Sociální služby a dostupné bydlení-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sociální služby a dostupné bydlení
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
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Vazba opatření na SC programu : Sociální služby-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sociální služby
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : Spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : Sídelní zeleň-05.4.27.4.4
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sídelní zeleň
Specifický cíl programu: Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech

Vazba opatření na SC programu : Vzdělávání-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Vzdělávání
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : Zaměstnanost-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zaměstnanost
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : Zemědělská infrastruktura-09.6.93.19.2.1
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zemědělská infrastruktura
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
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Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Posílení biodiverzity
Podopatření : Posílení biodiverzity-05.4.27.4.2
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit biodiverzitu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 512 200,00 512 250,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 499 500,00 499 500,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 499 500,00 499 500,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 750,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 750,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 450,00
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Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sídelní zeleň
Podopatření : Sídelní zeleň-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 8 083 333,35

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 333,35

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 333,35

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 8 083 333,35 166 666,67 166 666,67 166 666,67 16 666 666,71

Podpora 4 850 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 10 000 000,00
Příspěvek Unie 4 850 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 10 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 3 233 333,35 66 666,67 66 666,67 66 666,67 6 666 666,71

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

3 233 333,35 66 666,67 66 666,67 66 666,67 6 666 666,71

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Lesní technologie, zpracování lesních produktů a jejich uvádění na trh
Podopatření : Lesní technologie, zpracování lesních produktů a jejich uvádění na trh-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
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Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 977 800,00 366 700,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 880 000,00 330 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 563 200,00 211 200,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 316 800,00 118 800,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 97 800,00 36 700,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 97 800,00 36 700,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 366 700,00 366 700,00 0,00 0,00 2 077 900,00

Podpora 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 1 870 000,00
Příspěvek Unie 211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 1 196 800,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 673 200,00

Vlastní zdroje 
příjemce 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 207 900,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 207 900,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělských podniků
Podopatření : Investice do zemědělských podniků-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 732 900,00 274 700,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 329 800,00 123 600,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 211 070,00 79 100,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 118 730,00 44 500,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 403 100,00 151 100,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 403 100,00 151 100,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 274 700,00 254 800,00 260 000,00 0,00 1 797 100,00

Podpora 123 600,00 123 600,00 115 000,00 0,00 815 600,00
Příspěvek Unie 79 100,00 79 100,00 73 600,00 0,00 521 970,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 44 500,00 44 500,00 41 400,00 0,00 293 630,00

Vlastní zdroje 
příjemce 151 100,00 131 200,00 145 000,00 0,00 981 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 151 100,00 131 200,00 145 000,00 0,00 981 500,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů
Podopatření : Spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 318 010,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 174 910,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 111 940,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZCSRSRAD Verze 4 
22.10.2019 12:16

26

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 62 970,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 143 100,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 143 100,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 318 010,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 174 910,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 111 940,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 62 970,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 143 100,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 143 100,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Neproduktivní investice v lesích
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Podopatření : Neproduktivní investice v lesích-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 2 389 100,00 1 800 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 006 200,00 800 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 643 970,00 512 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 362 230,00 288 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 1 382 900,00 1 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 1 382 900,00 1 000 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 353 100,00 481 700,00 353 100,00 0,00 5 377 000,00

Podpora 123 600,00 168 600,00 123 600,00 0,00 2 222 000,00
Příspěvek Unie 79 100,00 107 900,00 79 100,00 0,00 1 422 070,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 44 500,00 60 700,00 44 500,00 0,00 799 930,00

Vlastní zdroje 
příjemce 229 500,00 313 100,00 229 500,00 0,00 3 155 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 229 500,00 313 100,00 229 500,00 0,00 3 155 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zemědělská infrastruktura
Podopatření : Zemědělská infrastruktura-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 2 389 100,00 353 100,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 006 200,00 123 600,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 643 970,00 79 100,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 362 230,00 44 500,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 1 382 900,00 229 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 1 382 900,00 229 500,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 353 100,00 353 100,00 353 100,00 0,00 3 801 500,00

Podpora 123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 1 500 600,00
Příspěvek Unie 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 960 370,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 540 230,00

Vlastní zdroje 
příjemce 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 2 300 900,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 2 300 900,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Cestovní ruch a NKP
Podopatření : Cestovní ruch a NKP-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 549 660,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 472 180,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 1 472 180,00 0,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 77 480,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 77 480,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 660,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 180,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 180,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 77 480,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 77 480,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3. 1. Podpora spolků a komunity
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Projekty spolupráce
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Podopatření : Projekty spolupráce-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 669 440,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 376 560,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 669 440,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 376 560,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských oblastech
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Integrovaný záchranný systém
Podopatření : Integrovaný záchranný systém-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 8 410 530,00 2 670 530,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 7 990 000,00 2 537 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 7 990 000,00 2 537 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 420 530,00 133 530,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 420 530,00 133 530,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 909 370,00 909 470,00 909 470,00 0,00 13 809 370,00

Podpora 863 900,00 864 000,00 864 000,00 0,00 13 118 900,00
Příspěvek Unie 863 900,00 864 000,00 864 000,00 0,00 13 118 900,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 45 470,00 45 470,00 45 470,00 0,00 690 470,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 45 470,00 45 470,00 45 470,00 0,00 690 470,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zaměstnanost
Podopatření : Zaměstnanost-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 860 000,00 1 900 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 817 000,00 1 805 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 731 000,00 1 615 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 86 000,00 190 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 43 000,00 95 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 21 500,00 47 500,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 21 500,00 47 500,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 100 000,00 1 100 000,00 400 000,00 0,00 6 360 000,00

Podpora 1 995 000,00 1 045 000,00 380 000,00 0,00 6 042 000,00
Příspěvek Unie 1 785 000,00 935 000,00 340 000,00 0,00 5 406 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 210 000,00 110 000,00 40 000,00 0,00 636 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 105 000,00 55 000,00 20 000,00 0,00 318 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

52 500,00 27 500,00 10 000,00 0,00 159 000,00

Národní soukromé 
zdroje 52 500,00 27 500,00 10 000,00 0,00 159 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich infrastruktury
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do nezemědělských činností
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Podopatření : Investice do nezemědělských činností-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 21 002 900,00 6 600 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 7 751 000,00 2 310 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 4 960 640,00 1 478 400,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 2 790 360,00 831 600,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 13 251 900,00 4 290 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 13 251 900,00 4 290 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 40 802 900,00

Podpora 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 14 681 000,00
Příspěvek Unie 1 478 400,00 1 478 400,00 0,00 0,00 9 395 840,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 831 600,00 831 600,00 0,00 0,00 5 285 160,00

Vlastní zdroje 
příjemce 4 290 000,00 4 290 000,00 0,00 0,00 26 121 900,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 4 290 000,00 4 290 000,00 0,00 0,00 26 121 900,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sdílení zařízení a zdrojů
Podopatření : Sdílení zařízení a zdrojů-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 326 400,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 183 600,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 326 400,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 183 600,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 5. 2. Dopravní obslužnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Dopravní obslužnost
Podopatření : Dopravní obslužnost-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 5 303 470,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 3 562 500,00 5 038 300,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 3 562 500,00 5 038 300,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 187 500,00 265 170,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 187 500,00 265 170,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 852 640,00 854 740,00 426 840,00 0,00 11 187 690,00

Podpora 810 000,00 812 000,00 405 500,00 0,00 10 628 300,00
Příspěvek Unie 810 000,00 812 000,00 405 500,00 0,00 10 628 300,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 42 640,00 42 740,00 21 340,00 0,00 559 390,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 42 640,00 42 740,00 21 340,00 0,00 559 390,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Vzdělávání
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Podopatření : Vzdělávání-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 405 590,00 806 210,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 335 310,00 765 900,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 1 335 310,00 765 900,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 70 280,00 40 310,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 70 280,00 40 310,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 568 620,00 2 780 420,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 540 180,00 2 641 390,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 540 180,00 2 641 390,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 28 440,00 139 030,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 28 440,00 139 030,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, semináře a kurzy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Prorodinná opatření
Podopatření : Prorodinná opatření-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 290 000,00 500 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 275 500,00 475 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 246 500,00 425 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 29 000,00 50 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 14 500,00 25 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 7 250,00 12 500,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 7 250,00 12 500,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 590 000,00

Podpora 475 000,00 285 000,00 0,00 0,00 1 510 500,00
Příspěvek Unie 425 000,00 255 000,00 0,00 0,00 1 351 500,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 159 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 79 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

12 500,00 7 500,00 0,00 0,00 39 750,00

Národní soukromé 
zdroje 12 500,00 7 500,00 0,00 0,00 39 750,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sociální služby
Podopatření : Sociální služby-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 200 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 380 000,00 1 140 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 340 000,00 1 020 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 40 000,00 120 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 20 000,00 60 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 30 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 10 000,00 30 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 400 000,00 1 000 000,00 400 000,00 0,00 4 400 000,00

Podpora 1 330 000,00 950 000,00 380 000,00 0,00 4 180 000,00
Příspěvek Unie 1 190 000,00 850 000,00 340 000,00 0,00 3 740 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 140 000,00 100 000,00 40 000,00 0,00 440 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 220 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 110 000,00

Národní soukromé 
zdroje 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 110 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně navazují 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sociální služby a dostupné bydlení
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Podopatření : Sociální služby a dostupné bydlení-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 3 404 250,00 1 247 160,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 3 234 040,00 1 184 800,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 3 234 040,00 1 184 800,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 170 210,00 62 360,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 170 210,00 62 360,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 1 886 910,00 1 703 580,00 0,00 8 241 900,00

Podpora 0,00 1 792 560,00 1 618 400,00 0,00 7 829 800,00
Příspěvek Unie 0,00 1 792 560,00 1 618 400,00 0,00 7 829 800,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 94 350,00 85 180,00 0,00 412 100,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 94 350,00 85 180,00 0,00 412 100,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikátory 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Cestovní ruch a NKP
Podopatření : Cestovní ruch a NKP-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 91010
Název indikátoru : Počet návštěv kulturních památek a paměťových institucí zpřístupněných za vstupné
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 26553793,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 27500000,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 2 706,34
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z programového dokumentu IROP

Kód indikátoru : 90501
Název indikátoru : Počet revitalizovaných památkových objektů
Nesleduje se :
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Měrná jednotka : Objekty
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Bude opravena jedna památka uvedená v seznamu národních kulturních památek; zpřístupnění památky veřejnosti bude stát 1 500 tis. Kč cena za kompletní 
zpřístupnění včetně doprovodné infrastruktury byla stanovena na základě vlastního průzkumu trhu. Hodnota milníku 1 je díky připravenosti žadatele o 
realizaci opravy této památky. Z toho důvodu bude tento indikátor naplněn již v době milníku

Kód indikátoru : 91005
Název indikátoru : Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných kulturních a přírodních památek a atrakcí
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 250,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Díky novému zpřístupnění památky bude navýšení počtu návštěvníků činit minimálně 250 navíc za rok. Hodnotu indikátoru MAS zjistila na základě průzkumu 
zájmu mezi současnými návštěvníky památek a jejich zájem o větší zpřístupnění
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 5. 2. Dopravní obslužnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Dopravní obslužnost
Podopatření : Dopravní obslužnost-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 75120
Název indikátoru : Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 30,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2011
Cílová hodnota : 35,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 500,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 76401
Název indikátoru : Počet parkovacích míst pro jízdní kola
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Parkovací místa
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 20,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Bude vytvořeno 20 parkovacích míst (venkovních, formou stojanu) pro jízdní kola, kdy jedno parkovací místo bude stát 5 000,- Kč. Cenu MAS stanovila na 
základě vlastního průzkumu trhu cen stojanů na kola. 

Kód indikátoru : 75001
Název indikátoru : Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Realizace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 8,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Konkrétně se bude jednat o 4x bezbariérové zpřístupnění zastávky (4 x 1,2 mil. Kč) a 4x zvukovou signalizaci (4 x 300 tis. Kč).. Průměrná cena byla stanovena 
na základě srovnání cen obdobných projektů.

Kód indikátoru : 74001
Název indikátoru : Počet vytvořených parkovacích míst
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Parkovací místa
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Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 43,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Bude vytvořeno 43 parkovacích míst pro osobní automobily, a to na základě vlastního šetření MAS v regionu v ceně 110 000,- Kč/1 parkovací místo. Cena za 
jedno parkovací místo je stanovena na základě porovnání cen v realizovaných a tematicky totožných projektů. Součástí této aktivity bude vždy úprava 
dostupnosti parkoviště v návaznosti na další druh dopravy.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských oblastech
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Integrovaný záchranný systém
Podopatření : Integrovaný záchranný systém-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 57520
Název indikátoru : Počet exponovaných území s nedostatečnou připraveností složek IZS
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Území
Výchozí hodnota : 108,000
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Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2014
Cílová hodnota : 48,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 80,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z programového dokumentu IROP

Kód indikátoru : 57001
Název indikátoru : Počet nové techniky a věcných prostředků složek IZS
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Sety
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Celkem budou pořízeny 3 sety. Každý set je tvořen právě jedním dopravním automobilem ? pro evakuaci a nouzové zásobování obyvatel obcí. Na základě 
analýz MAS bylo zjištěno, že chybí tři evakuační vozidla ve třech různých JSDH. Cena jednoho vozidla je 1,7 mil. Kč. Cenu MAS stanovila na základě porovnání 
cen realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů v regionu 

Kód indikátoru : 57501
Název indikátoru : Počet nových a modernizovaných objektů sloužících složkám IZS
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Objekty
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Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Budou podpořeny celkem 3 rekonstrukce objektů IZS, konkrétně JSDH v území MAS. Území MAS spadá do ORP Šumperk, které je dle Přílohy č. 5 
Programového dokumentu IROP ohroženo jak suchem, sněhem i větrem. Zároveň se v současné době jedná o objekty, které energeticky ztrácejí a nejsou 
soběstačné. Každá rekonstrukce zajistí modernizaci garážového stání vozidel IZS JSDH s cílem řádného garážování techniky a uskladnění prostředků před 
povětrnostními vlivy vč. zajištění kontinuální připravenosti techniky a prostředků k nasazení. U každého z objektů pak zároveň díky modernizaci dojde ke 
snížení energetické závislosti na externím zásobováním energiemi pro vytápění a světlo ve zbrojnicích. Finance pro dvě modernizace jsou propočítány na 3 
mil Kč (modernizace garážového stání a snížení energetické náročnosti). U třetí rekonstrukce je cena stanovena na částku 2,5 mil. Kč (rekonstrukce 
garážového stání, snížení energetické náročnosti). Cenu MAS stanovila na základě porovnání cen realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů v 
regionu. Hodnota milníku je stanovena díky aktuální připravenosti žadatelů. Žádná z jednotek IZS není v současné době připravena modernizaci stihnout 
provést do konce roku 2018, a proto je tato milníková hodnota stanovena na čísle 0. 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich infrastruktury
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do nezemědělských činností
Podopatření : Investice do nezemědělských činností-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
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Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Investice do zemědělských podniků
Podopatření : Investice do zemědělských podniků-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
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Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Lesní technologie, zpracování lesních produktů a jejich uvádění na trh
Podopatření : Lesní technologie, zpracování lesních produktů a jejich uvádění na trh-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
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Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Neproduktivní investice v lesích
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Podopatření : Neproduktivní investice v lesích-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93001
Název indikátoru : Celková (podpořená) plocha (O.5)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 92702
Název indikátoru : Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : akce/operace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZCSRSRAD Verze 4 
22.10.2019 12:16

57

Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Posílení biodiverzity
Podopatření : Posílení biodiverzity-05.4.27.4.2
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit biodiverzitu
Kód indikátoru : 45102
Název indikátoru : Plocha území, kde byla provedena opatření (včetně mapovaní či monitoringu) proti nepůvodním 

druhům
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 12,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
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Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 45711
Název indikátoru : Počet lokalit se zvýšenou biodiverzitou
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 45101
Název indikátoru : Počet opatření k omezení nepůvodních druhů (včetně mapovaní či monitoringu)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Opatření
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
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Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3. 1. Podpora spolků a komunity
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Projekty spolupráce
Podopatření : Projekty spolupráce-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Kód indikátoru : 92501
Název indikátoru : Celkové veřejné výdaje (O.1)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Euro
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 38672,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, semináře a kurzy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Prorodinná opatření
Podopatření : Prorodinná opatření-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 35,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Bude podpořeno 35 osob, tj. 35 rodičů dětí, které navštěvují kluby nebo příměstský tábor. Hodnotu MAS stanovila s předpokladem dvou příměstských 
táborů. Každý příměstský tábor bude mít 4 opakování a kapacitu 20 dětí, tj. 80 dětí celkem. Z toho je předpoklad, že některé děti budou na táborech 
opakovaně a někteří rodiče na tyto akce umístí sourozence.

Kód indikátoru : 50001
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Název indikátoru : Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 25,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Bude podpořeno 25 osob, konkrétně budou podpořeny 2 příměstské tábory s minimální kapacitou 10 osob a jeden školní klub s minimální kapacitou 5 osob. 
Hodnotu MAS stanovila na základě vlastního šetření v regionu MAS. 

Kód indikátoru : 50130
Název indikátoru : Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
 V rámci prorodinných opatření budou podpořeny dvě osoby, které budou mít možnost flexibilní formy práce, tj. práce z domu. 

Kód indikátoru : 50105
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Název indikátoru : Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Budou podpořeni dva zaměstnavatelé, kteří budou podporovat flexibilní formy práce, zj. dělené směny a práci z domova

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sdílení zařízení a zdrojů
Podopatření : Sdílení zařízení a zdrojů-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93102
Název indikátoru : Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) (O.17)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : činnosti spolupráce
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sociální služby
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Podopatření : Sociální služby-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 80,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci podpory bude podpořeno celkem 30 osob terénními sociálními pracovníky (na každého je počítáno 10 osob), dále potom celkem 25 osob v každém 
ze dvou podpořených komunitních center. Cenu na jednu podpořenou osobu MAS stanovila na základě vlastního šetření a je ve výši 35 000,- Kč na jednu 
osobu.

Kód indikátoru : 67001
Název indikátoru : Kapacita podpořených služeb
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Místa
Výchozí hodnota :
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
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Cílová hodnota : 45,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Celkem budou podpořena dvě komunitní centra o kapacitě 20 míst v každém. Dále budou podpořeny celkem tři terénní pracovnice (3 místa) a dva sociální 
pracovnici v místě (v každém komunitním centru jeden), tj. dohromady 45 míst. Hodnotu MAS stanovila na základě vlastního šetření v obcích MAS. Cenu 
indikátoru MAS zjistila na základě průzkumu trhu.

Kód indikátoru : 55102
Název indikátoru : Počet podpořených komunitních center
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zařízení
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Budou podpořena dvě komunitní centra v různých obcích MAS; podpora se týká především měkkých aktivit a zároveň akcí, které naplňují hodnoty a principy 
komunitní (sociální) práce, ve kterých jsou uplatňovány aktivizace, participace a, je uschopňována kolektivní spolupráce. Hodnoty MAS stanovila vlastním 
šetřením v obcích MAS.

Kód indikátoru : 67010
Název indikátoru : Využívání podpořených služeb
Nesleduje se :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZCSRSRAD Verze 4 
22.10.2019 12:16

66

Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 120,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 180,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Podpořené služby bude využívat o 60 osob více, a to konkrétně 30 osob v každém ze dvou podpořených komunitních center. Počet osob MAS stanovila na 
základě propočtu osob, které se započítávají do bagatelní podpory (tj. pod 40 hodin za projekt) a také osoby anonymní, které se dohromady realizovaných 
projektů zúčastní. Cena na jednu osobu je 25 000,- Kč. Cenu MAS stanovila vlastním průzkumem trhu. 

Kód indikátoru : 62800
Název indikátoru : Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 

vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 20,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Znevýhodnění účastníci, kteří budou kurzy navštěvovat, si zvýší jejich absolvováním svou kvalifikaci
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně navazují 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sociální služby a dostupné bydlení
Podopatření : Sociální služby a dostupné bydlení-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 67510
Název indikátoru : Kapacita služeb a sociální práce
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Klienti
Výchozí hodnota : 225,000
Datum výchozí hodnoty: 30. 6. 2014
Cílová hodnota : 235,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 2 150,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS identifikovala výchozí a cílovou hodnotu indikátoru na základě vlastního šetření. 
V regionu MAS 15 zařízení  poskytuje 15 sociálních služeb s celkovou maximální okamžitou kapacitou 225 klientů. MAS identifikovala potřebu vzniku dalšího 
zařízení, které bude poskytovat sociální služby podle zákona o sociálních službách s maximální okamžitou kapacitou 10 klientů. Cílová hodnota indikátoru 
vychází ze součtu existující kapacity na území MAS a jejího plánovaného navýšení. Tudíž. Dojde k navýšení  počtu jednoho zařízení s kapacitou 10 klientu.

Kód indikátoru : 55310
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Název indikátoru : Nárůst kapacity sociálních bytů
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lůžka
Výchozí hodnota : 52,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 62,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 420,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci plnění opatření strategie budou v jednom sociálním bytě vytvořena dvě lůžka, celkově tedy o deset lůžek více (5 bytových jednotek). Výchozí 
hodnotu indikátoru MAS zjistila na základě vlastního šetření MAS v regionu, hodnota cílového indikátoru je tvořena na základě průzkumu v regionu MAS. 

Kód indikátoru : 55301
Název indikátoru : Počet podpořených bytů pro sociální bydlení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Bytové jednotky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Pro naplnění strategie bude vytvořeno 5 sociálních bytů, každý byt bude mít dvě lůžka, tj. celkem 5 bytových jednotek, kdy každá bude stát 600 000,- Kč. 
Hodnota milníku je odvozena od předpokládané doby vypsání výzvy a realizace samotných projektů, tj. do konce roku 2018 se stihnou rekonstruovat 2 
bytové jednotky. Hodnotu indikátoru MAS stanovila na základě vlastního šetření v území MAS. MAS hodnotu stanovila na základě porovnání cen v 
realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů minulosti v území. 

Kód indikátoru : 55401
Název indikátoru : Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zázemí
Výchozí hodnota :
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Bude podpořeno 1 komunitní centrum s plánovanou maximální okamžitou kapacitou 10 osob. V rámci komunitního centra budou poskytovány služby podle 
zákona č. 108/2006 Sb. Cena jednotky indikátoru je stanovena na 5 000 000,- Kč. Cenu MAS stanovila na základě průzkumu trhu.

Kód indikátoru : 55402
Název indikátoru : Počet poskytovaných druhů sociálních služeb
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Služby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
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Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci podpory bude zaregistrována celkem 1 nová sociální služba, a to v rámci vybudovaného komunitního centra vzniklého díky podpoře.

Kód indikátoru : 55320
Název indikátoru : Průměrný počet osob využívající sociální bydlení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet osob za rok
Výchozí hodnota : 50,740
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 60,740
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 407,50
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci vlastního šetření MAS zjistila, že průměrná obsazenost lůžek v regionu ve výchozí hodnotě je 50,74 (45 lůžek je obsazeno celý rok = 45 a 7 lůžek je 
obsazeno průměrně 300 dní v roce = 0,82x7 = 5,74); tzn. hodnota výchozího indikátoru 45 + 5,74 = 50,74. Na základě vlastního šetření MAS zjistila, že 
očekávaná hodnota cílového indikátoru bude 50,74 původních + 10x obsazení nových lůžek po celý rok, tj. 10. Celková hodnota indikátoru tedy 60,74.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů
Podopatření : Spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů-09.6.93.19.2.1
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Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93102
Název indikátoru : Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) (O.17)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : činnosti spolupráce
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
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Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Sídelní zeleň
Podopatření : Sídelní zeleň-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 7,000
Datum cílové hodnoty :
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Kód indikátoru : 45412
Název indikátoru : Počet ploch a prvků sídelní zeleně s posílenou ekostabilizační funkcí
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 23. 4. 2018
Cílová hodnota : 6,000
Datum cílové hodnoty :
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Vzdělávání
Podopatření : Vzdělávání-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 50001
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Název indikátoru : Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 150,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Budou podpořeny 1 ZŠ (70 žáků), 1 MŠ (50 dětí) a jedno zařízení poskytující celoživotní, zájmové a neformální vzdělávání celoživotní, zájmové a neformální 
vzdělávání (30 osob). 

Kód indikátoru : 50030
Název indikátoru : Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 5,400
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 1 250,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z programového dokumentu IROP

Kód indikátoru : 50020
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Název indikátoru : Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 77,300
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 90,500
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 485,61
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnotu MAS přebírá z programového dokumentu IROP

Kód indikátoru : 50120
Název indikátoru : Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 100,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2015
Cílová hodnota : 110,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
 Bude se jednat o 10 nových osob využívající 1 MŠ v regionu MAS. Výchozí hodnotu MAS stanovila na základě vlastního průzkumu mezi školami v regionu. 
Cílovou hodnotu MAS stanovila na základě průzkumu zájmu ze strany rodičů v regionu MAS.

Kód indikátoru : 50000
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Název indikátoru : Počet podpořených vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zařízení
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Budou podpořeny 1 ZŠ, 1 MŠ a jedno zařízení poskytující celoživotní, zájmové a neformální vzdělávání. Konkrétně bude každé zařízení podpořeno částkou  
0,9 mil (rekonstrukce vnitřních prostor, pořízení vybavení pro cílové skupiny - děti v MŠ, děti v ZŠ, studenti neformálního vzdělávání) a zpřístupnění pro 
osoby s omezenou hybností. Cenu 0,9 mil. Kč MAS stanovila na základě porovnání cen v realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů minulosti 
v území. Hodnota milníku je stanovena na výši 2, protože jedna MŠ a jedna ZŠ již připravuje projektové dokumentace a tento termín dodrží. Objekt sloužící 
pro neformální a celoživotní učení bude podpořen až po časovém milníku.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zaměstnanost
Podopatření : Zaměstnanost-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
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Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 80,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci projektů na podporu zaměstnanosti bude podpořeno 80 osob, kteří se budou účastnit jednotlivých kurzů pořádaných organizacemi, které získají 
podporu. pracovní místo. Náklady na jednoho účastníka budou 80 000,- Kč. Počet osob MAS stanovila na základě vlastního šetření. Cenu na jednoho 
účastníka MAS stanovila na základě porovnání cen realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů v regionu 

Kód indikátoru : 50130
Název indikátoru : Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 38,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 40,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 1 800,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Dojde k navýšení o 2 osoby pracující v rámci flexibilních forem práce. Hodnotu MAS stanovila na základě vlastního šetření mezi zaměstnavateli v regionu.
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Kód indikátoru : 50105
Název indikátoru : Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota :
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Počet podpořených zaměstnavatelů (podniků), kteří podporují flexibilní formy práce bude 1. Tento výstup MAS zjistila na základě průzkumu trhu mezi 
zaměstnavateli v regionu.

Kód indikátoru : 62800
Název indikátoru : Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 

vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZCSRSRAD Verze 4 
22.10.2019 12:16

79

Celkově 5 osob, které budou navštěvovat kurzy budou nadále v procesu vzdělávání / odborné přípravy.

Kód indikátoru : 62700
Název indikátoru : účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 2,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 12,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 80,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Díky realizovaným kurzům se 10 osob dostane do pracovního procesu. 

Kód indikátoru : 62600
Název indikátoru : účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 20,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 60,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 50,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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MAS na základě zkušeností obdobných projektů z minulost předpokládá, že polovina z celkového počtu osob získá kvalifikaci po ukončení své účasti v 
kurzech, tj. celkově 40 osob.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : Zemědělská infrastruktura
Podopatření : Zemědělská infrastruktura-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS
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Dokumenty pro ŽoZ 

Název dokumentu : SCLLD - analytická část + SWOT analýza
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

CCJANBRO

Datum vložení : 24. 4. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : CMsVgFUSSk2iqosMNFw6cQ|6698518::SCLLD - analytická + SWOT 29.12.2016.docx
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Zápis z nejvyššího orgánu - pověření ke schválení PR OPŽP
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

CCJANBRO

Datum vložení : 24. 4. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : RcMoWSBVmEKKTjF3qaTeMQ|6699318::zápis_VH_21.11.2017_podepsaný.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Zápis výkonného orgánu - schválení rámce OPŽP
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

CCJANBRO

Datum vložení : 24. 4. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : uWqt74iVQEmUV1qKzxsy1A|6699410::Zápis výkonného orgánu - schválení rámce OPŽP.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Schválení dodatku o rozšíření aktivit v rámci OPŽP_PV
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Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

CCJANBRO

Datum vložení : 24. 4. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : GrgIUZMnnUag6o7CUMdSRA|6699431::Schválení dodatku o rozšíření aktivit v rámci OPŽP_PV.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : SCLLD - integrace programových rámců
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

CCJANBRO

Datum vložení : 24. 4. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : oVwSmcAoGk-HX5kPpKEFWg|6698932::SCLLD - integrace programových rámců.docx
Popis dokumentu :

Název dokumentu : SCLLD - provázanost specifických cílů
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

CCJANBRO

Datum vložení : 24. 4. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : Jz67JGPRwk-yRq2qyprYOA|6698942::SCLLD - provázanost specifických cílů.docx
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Dodatek - rozšáření stávajícího rámce OPŽP o nová opatření
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

CCJANBRO

Datum vložení : 24. 4. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : cI4Br5GWJE2JKIHIxkoMcQ|6764894::Programovy-ramec-OPZP-sablona-pro-MAS.docx
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Popis dokumentu :

Název dokumentu : hodnocení přijatelnosti_OPŽP
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

KELMAR

Datum vložení : 30. 5. 2018
Verze dokumentu : 0001
Příloha : 93Ipyr5Dhk22rLYMLtCQzQ|7256932::16_02_106_Sumpersky_venkov_hodnoceni_prijatelnosti_ZoZ_OP_ZP_v21

05.docx
Popis dokumentu :


